
Zarządzenie Nr 285/2018

Burmistrza Słubic

z dnia 25 września 2018 r.

w sprawie odwołania Pani Magdaleny Iłowskiej ze stanowiska  dyrektora Szkoły Podstawowej 
nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Słubicach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zmianami) oraz art. 66 ust. 1 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 
14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 996 ze zmianami), zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Odwołuję Panią Magdalenę Iłowską ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 

1 im. Mikołaja Kopernika w Słubicach z dniem 30 listopada 2018r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Administracyjnego Oświaty 

w Słubicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3574D894-901A-44E6-8435-5B5486B7C314. Przyjęty Strona 1




